
 
УКРАЇНА 

 ЛІЦЕЙ  №3  
ЛАДИЖИНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИТЯГ ІЗ НАКАЗУ 

19.09.2023​ №302 
 
Про створення атестаційної комісії  
на 2023/2024 навчальний рік 
 
     Відповідно до п.1 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних працівників  (затвердженого 
наказом МОН від 09.09.2022 р. №805),  а також для активізації творчої діяльності, стимулювання 
безперервної фахової та загальної освіти педагогічних працівників, підвищення їхньої персональної 
відповідальності за результати навчання і виховання учнів та з метою проведення атестації, 
     НАКАЗУЮ: 
1.​ Створити  атестаційну комісію Ліцею №3 Ладижинської міської ради Вінницької області  у 
кількості  11 чоловік. 
2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 
-​ Поліщук Г.В.– голова атестаційної комісії,директор ліцею; 
-​ Солодка І.П.– секретар атестаційної комісії,заступник директора з НВР; 
Члени атестаційної комісії: 
-​ Степаненко Т.П.-заступник директора з НВР, учитель математики; 
-​ Волк С.В.- заступник директора з виховної роботи; 
-​ Гненна Л.М.-учитель української мови та літератури; 
-​ Гуменюк О.В.- учитель початкових класів ; 
-​ Гутова В.М.-учитель інформатики,фізики; 
-​ Задоянчук О.В.- учитель англійської мови; 
-​ Роситюк Т.Б.-учитель біології; 
-​ ТкачукО.С.-учитель початкових класів; 
-​ Щепанська А.Б.-член профспілкового комітету (за згодою із правом голосу відповідно рішення 
профкому від 19.09.2023, протокол №9). 
3.​ Атестаційній комісії Ліцею №3 Ладижинської міської ради Вінницької області: 
1)​ До 10.10.2023 скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації у 2023-2024 навчальному році, строки проведення їх атестації та графік проведення засідань 
атестаційної комісії. 
2)​ До 10.10.2023 визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі).                                                                                 
3)​ До 30.10.2023 розглянути документи, подані педагогічними працівниками, які підлягають 
черговій атестації, встановити їх відповідність вимогам законодавства та перевірити їх достовірність (за 
потреби). 
4)​ До 30.10.2023 за необхідності прийняти рішення про вивчення практичного досвіду роботи 
педагогічного працівника, який атестується (визначити зі складу атестаційної комісії членів, які 
аналізуватимуть практичний досвід роботи педагогічного працівника, а також затвердити графік заходів 
з його проведення); 
5)​ Провести атестацію  педагогічних працівників відповідно до вимог Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН від 09.09.2022 р. №805. 



6)​ Підсумкове засідання атестаційної комісії Ліцею №3 Ладижинської міської ради Вінницької 
області провести провести 27.03.2024. 

4.​ Секретарю атестаційної комісії Ірині Солодкій : 
1)​ Забезпечити прийом та  реєстрацію документів, поданих педагогічними працівниками, які 
атестуються. 

2)​ Організувати роботу атестаційної комісії відділу освіти, ведення  протоколів засідань 
атестаційної комісії. 

Упродовж атестаційного періоду. 

3)​ Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання атестаційної комісії 
(у разі запрошення педагогічних працівників на засідання). 

4)​ забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії шляхом розміщення її 
на веб-сайті закладу освіти освіти. 

5.​  Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників закладу.   
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
                                                                                                                      
                                                                                                                                
 


